证券代码：300657   证券简称：弘信电子  公告编号：2022-068

厦门弘信电子科技集团股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

厦门弘信电子科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月27

日召开了第三届董事会第三十九次会议，审议并通过《关于签署增资协议对子公

司增资并受让少数股东股权的议案》，公司与中荆（荆门）产业投资有限公司（以

下简称“中荆产投”）签署了《关于荆门弘毅电子科技有限公司之增资协议》，共

同向公司控股子公司荆门弘毅电子科技有限公司（以下简称“荆门弘毅”）增资

46,098万元，其中中荆产投认购19,998万元（其中3,333万元计入资本公积，16,665

万元计入注册资本），公司认购26,100万元（其中4,350万元计入资本公积，21,750

万元计入注册资本），增资完成后，荆门弘毅注册资本增加38,415万元，即注册

资本由原15,000万元增至53,415万元。具体内容详见公司于2022年4月29日在巨潮

资讯网披露的《关于签署增资协议对子公司增资并受让少数股东股权的公告》（公

告编号：2022-053）。

近日，荆门弘毅在荆门市东宝区市场监督管理局完成了增加注册资本的工商

登记手续，领取了新的营业执照，营业执照的基本登记信息如下：

1、统一社会信用代码：91420802MA491ANR2W

2、名称：荆门弘毅电子科技有限公司

3、类型：其他有限责任公司

4、住所：荆门市东宝区工业园长兴大道12号

5、法定代表人：丁澄

6、注册资本：伍亿叁仟肆佰壹拾伍万圆整

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

7、成立日期：2017年09月15日

8、经营期限：长期

9、经营范围：电子元器件制造；电子元器件批发；电子元器件零售；货物

进出口；软件开发；软件销售；其他电子器件制造；电子专用设备制造；电子专

用设备销售；移动终端设备制造；移动终端设备销售；人力资源服务（不含职业

中介活动、劳务派遣服务）；物业管理；非居住房地产租赁；再生资源销售；国

内货物运输代理；机械设备租赁；电子专用材料研发；电子专用材料销售（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

厦门弘信电子科技集团股份有限公司董事会

2022年5月18日